مشخصات جلسه

شماره جلسه 20
تاریخ روز سه شنبه 19 سرطان 1397 برابر با 10 جولای 2018
زمان ساعت 2 بعد از ظهر
مکان تالار کنفرانس های وزارت اقتصاد، شهر نو، کابل، افغانستان
ریاست جلسه جلالتماب دوکتور مصطفی مستور، وزیر اقتصاد و رئیس گروه نهاد های ذیدخل
نویسنده صورت جلسه غلام رضا میرزایی، دارالانشای ملی ابتکار شفافیت زیربنایی افغانستان

اشتراک کننده گان